
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2023. (V.31.) önkormányzati
rendelete

Pátka Község Önkormányzata és Intézményei 2022. évi költségvetési rendeletének
végrehajtásáról

Pátka  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)  bekezdésében
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva, Pátka Község Önkormányzata Pénzügyi, Településfejlesztési
és Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével az 4/2022 (III.11) önkormányzati rendeletével
elfogadott 2022. évi költségvetésének teljesítéséről a következőket rendeli el:

1. §

A  képviselő-testület  az  Önkormányzat  2022.  évi  bevételeinek  teljesítését  önkormányzati  és
intézményi  szinten  a  bevételek  forrásonkénti  részletezését,  főbb  jogcímcsoportonként
önkormányzati  és intézményi szinten az 1.  melléklet,  2. melléklet,  3.  melléklet,  4. melléklet,  5.
melléklet, 6. melléklet, 7. mellékletben részletezettek szerint
a) Pátka Község Önkormányzata 441.718.035 Ft
b) Pátkai Csemetekert Óvoda 67.993.503 Ft

2. §

A  képviselő-testület  az  Önkormányzat  2022.  évi  kiadásainak  teljesítését  önkormányzati  és
intézményi  szinten  a  kiadások  forrásonkénti  részletezését,  főbb  jogcímcsoportonként
önkormányzati  és intézményi szinten az 1.  melléklet,  2. melléklet,  3.  melléklet,  4. melléklet,  5.
melléklet, 6. melléklet, 7. mellékletben részletezettek szerint
a) Pátka Község Önkormányzata 277.129.371 Ft
b) Pátkai Csemetekert Óvoda 67.993.503 Ft

3. §

(1) A képviselő-testület  2022. évi maradványát az önkormányzatnál és az intézményeknél az 1.
melléklet,  2.  melléklet,  3.  melléklet,  4.  melléklet,  5.  melléklet,  6.  melléklet,  7.  mellékletben
részletezettek szerint
a) Pátka Község Önkormányzatnál 164.588.664 Ft
b) Pátkai Csemetekert Óvoda 0 Ft
összegben fogadja el.

(2)  Pátka  Község  Önkormányzatnál  a  maradvány  összege  pályázattal  kapcsolatos
kötelezettségvállalások fedezetét valamint az általános tartalékot szolgálja 2023.-ban.

4. §

A Képviselő-testület az Önkormányzat és Intézményei
a)  engedélyezett létszámkeretét a 8. melléklet szerint,
b)  az  Európai  Unió által  finanszírozott  támogatással  megvalósuló projekteket  a 9.  melléklet

szerint, 
c) az adósságot keletkeztető ügyletekről szóló kimutatást a 10. melléklet szerint, 

1



d) a 2022. évi előirányzat-felhasználási ütemtervet a 11. melléklet szerint állapítja meg.

5. §

Ez a rendelet 2023. május 31-én 23 órakor lép hatályba.

6. §

Hatályát veszti  a Pátka Község Önkormányzata és intézményei 2022. évi költségvetéséről szóló
4/2022. (III. 11.) önkormányzati rendelet.

Nagy Dániel Dosztály Csaba
polgármester         jegyző

Záradék:
Jelen rendelet kihirdetése 2023. május 31-én 22 órakor megtörtént.

Dosztály Csaba
       jegyző

2



1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) zárszámadás 1. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

3



2. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) zárszámadás 2. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

4



3. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) zárszámadás 3. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

5



4. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) zárszámadás 4. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

6



5. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) zárszámadás 5. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

7



6. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) zárszámadás 6. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

8



7. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) zárszámadás 7. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

üres cím

9



8. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) zárszámadás 8. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

10



9. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) zárszámadás 9. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

11



10. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) zárszámadás 10. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

12



11. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez

(A melléklet szövegét a(z) zárszámadás 11. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)

13


